別記様式第１号（第５条関係）

真狩村長　宛

　真狩村結婚新生活支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

円

円

円

円

円× ヶ月

＝ 円

円

円

□

□

□

□

□

□

□

□

□

住 所

氏 名

電 話 番 号

真狩村結婚新生活支援補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

１　婚姻日 年　　　　　月　　　　　日

契約締結年月日 　　　　年　　　　月　　　　日

料等（Ｂ）
円

　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　年　　　　月　　　　日引越しを行った日

月額実質家賃負担額
Ｃ＋Ｄ－Ｅ＝（Ｆ）

費用（Ｇ）
引越し費用

４　公的制度による家賃補助
　私（申請者）及び世帯全員は、他の公的制度による家賃補助等を

受けていません。

　　　　　月分

２　事業内訳

３　助成期間

※今回補助を申請する期間

    　　　年　　　月　　　日から

    　　　年　　　月　　　日まで

合計 Ａ＋Ｂ＋Ｆ＋Ｇ（最大30万円）

５　添付書類

所得証明書

貸与型奨学金の返還額がわかる書類

売買契約書、工事請負契約書又は賃貸借契約書の写し

住宅手当支給証明書（給与所得者全員分）

リフォーム費用又は引越費用に係る領収書

戸籍謄本や婚姻証明書等の婚姻の日が確認できる書類

同意書

誓約書

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

契約金額（Ａ）

契約締結日

敷金・礼金・仲介手数

住居手当（Ｅ） 月額

月額

月額

家賃（Ｃ）

共益費（Ｄ）

住宅費

(購入又はリフォーム)

住宅費

(賃貸)

別記様式第２号様式（第５条関係）

真狩村長　宛

給与の支払者

　下記の者の住宅手当等支給状況を次のとおり証明します。

　１　対象者

　２　住宅手当等支給状況

（１）支給している。 （２）支給していない。

年　　　月現在

住宅手当 月額 円

その他手当 円

　注意事項

　１　住宅手当等とは、住宅に関して事業主が従業員に対し支給又は負担する全ての手当

　　　等（引越手当等も含む）の月額です。

　２　住宅手当等の支給状況については、（１）、（２）いずれかに○印をつけてください。

　３　住宅手当等を支給している場合は、直近の住宅手当月額を記入してください。

　４　法人の場合は社印を、個人事業主の場合は代表印を押印してください。

住宅手当等支給証明書

    　　年　　月　　日

所 在 地

名 称

氏 名

電話番号

記

住所

氏名

別記様式第３号（第５条関係）

　真狩村結婚新生活支援補助金の交付を申請するにあたり、真狩村結婚新生活支援補助金交付

要綱第３条に定める補助対象世帯の資格要件確認のため、真狩村個人情報保護条例第８条に規

定する保有個人情報の目的外利用に同意します。

    　　年　　月　　日

　真狩村長　宛

同意者 住　所

氏　名

氏　名 印

個人情報目的外利用に関する同意書

別記様式第４号（第５条関係）

　私は、真狩村結婚新生活支援補助金の交付を申請するにあたり、真狩村結婚新生活支援補助

金交付要綱第３条に定める補助対象世帯の要件を満たしていることを誓約します。

　また、村長が要綱の規定に違反すると認める場合は、真狩村結婚新生活支援補助金の交付決

定の取り消しに同意するとともに、既に交付を受けた真狩村結婚新生活支援補助金を返還する

ことを誓約します。

    　　年　　月　　日

　真狩村長　宛

申請者 住　所

氏　名

誓　　約　　書

別記様式第５号（第５条の２関係）

  年度真狩村指令 真企第   号

 真狩村結婚新生活支援補助金交付決定通知書

  様

年  月  日付で交付の申請のあった真狩村結婚新生活支援に対する補

助金については、下記のとおり交付することに決定したので、    年度真狩村

結婚新生活支援補助金交付要綱第５条の２の規定により通知する。

    年  月  日

真狩村長        （公印省略）

記

 １ 補助金の交付決定額          円

  １）補助事業の実施については、次の各号のいずれかに該当する場合はあらか

    じめ村長の承認又は指示を受けなければならない。

   ア 申請事項に変更が生じたとき。

   イ 補助事業を中止、又は廃止するとき。

 ３ 事業が完了した場合においては速やかに実績報告書等を提出すること。

 ４ 補助対象者が次の各号のずれかに該当するときは、補助金の交付決定の全部

   又は一部を取り消す場合があります。

  １）虚偽その他不正な手段により補助金の交付決定を受けたとき。

  ２）補助金の交付決定に付した条件に違反する行為があったとき。

  ３）関係法令及びこの要綱に違反する行為があったとき。

  ４）その他、村長が相当の理由があると認めるとき。

別記様式第６号（第６条関係）

真狩村長　宛

　    　　年　　月　　日付け真企第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について、申請事項を変更

したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

円

円

円

円

円× ヶ月

＝ 円

円

円

□

□

□

□

□

□ 離職・転職申出書

□

  　　　年　　　月　　　日

円

５　添付書類

所得証明書

貸与型奨学金の返還額がわかる書類

売買契約書、工事請負契約書又は賃貸借契約書の写し

住宅手当支給証明書（給与所得者全員分）

リフォーム費用又は引越費用に係る領収書

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

事業内訳の変更

合計 Ａ＋Ｂ＋Ｆ＋Ｇ

    　　　　年　　　　月　　　　日引越しを行った日

費用（Ｇ）
引越し費用

実質家賃負担額
Ｃ＋Ｄ－Ｅ＝（Ｆ）

契約金額（Ａ）

契約締結日

敷金・礼金・仲介手数

料等（Ｂ）

家賃（Ｃ）

共益費（Ｄ）

住居手当（Ｅ） 月額

その他の変更

住 所

氏 名

電 話 番 号

真狩村結婚新生活支援補助金変更交付申請書

    　　　　年　　　　月　　　　日

月額

月額

１　変更内容

契約締結年月日     　　　　年　　　　月　　　　日

月額

(購入又はリフォーム)

住宅費

住宅費

(賃貸)

別記様式第７号（第６条の２関係）

年度真狩村指令 真企第  号

真狩村結婚新生活支援補助金変更交付決定通知書

           様

  年  月  日付で変更交付申請のあった真狩村結婚新生活支援に対

する補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、    年度

真狩村結婚新生活支援補助金交付要綱第６条の２の規定により通知する。

     年  月  日

真狩村長         （公印省略）

記

 １ 補助金の変更交付決定額           円

 ２ 補助金の交付の条件は、次のとおりとする。

  １）補助事業の実施については、次の各号のいずれかに該当する場合はあらか

    じめ村長の承認又は指示を受けなければならない。

   ア 申請事項に変更が生じたとき。

   イ 補助事業を中止、又は廃止するとき。

 ３ 事業が完了した場合においては速やかに実績報告書等を提出すること。

 ４ 補助対象者が次の各号のずれかに該当するときは、補助金の交付決定の全部

   又は一部を取り消す場合があります。

  １）虚偽その他不正な手段により補助金の交付決定を受けたとき。

  ２）補助金の交付決定に付した条件に違反する行為があったとき。

  ３）関係法令及びこの要綱に違反する行為があったとき。

  ４）その他、村長が相当の理由があると認めるとき。

別記様式第８号(第７条関係)

真狩村結婚新生活支援補助金実績報告書

年  月  日

 真狩村長 様

住所

氏名

 事業名  真狩村結婚新生活支援補助金

    年  月  日真狩村指令真企第   号をもって補助金等の交付の

決定を受けた上記の事業は、   年  月  日完了したので、関係書類を

添えて報告します。

注1 家賃支払内訳書又は家賃等の領収書を添付すること。

別記様式第９号（第７条関係）

家賃支払内訳書

真狩村長 宛

賃借人            が、下記のとおり支払ったことを証明します。

１ 家賃の対象期間

  年  月分から     年  月分に属する家賃

２ 支払家賃額（駐車場使用料等直接住宅の賃借料と認められないものを除く額）

※割引家賃が適用されるときは、その額を記入してください。

対象年月 支払家賃額 対象年月 支払家賃額

    年  月分 円     年  月分 円

    年  月分 円     年  月分 円

    年  月分 円     年  月分 円

    年  月分 円     年  月分 円

    年  月分 円     年  月分 円

    年  月分 円     年  月分 円

合 計 円

    年  月  日

賃貸人  住所

氏名

備考

１ 賃貸人に無断で作成し又は改変したと認められるときは、刑法上の罪に問われる

場合があります。

２ 賃貸人からの証明が得られない場合は、別に支払いを証明できる書類の添付が必

要です。

３ 令和４年４月１日から令和５年３月３１日の期間内に支払われた家賃額のみ証明

願います。

別記様式第１０号（第８条関係）

 真狩村結婚新生活支援補助金交付額確定通知書

真 企 第     号

  年  月  日

  様

真狩村長          （公印省略）

年  月  日付けで提出のあった真狩村結婚新生活支援補助金実績

報告書に基づき、真狩村結婚新生活支援補助金を下記のとおり確定したので、

年度真狩村結婚新生活支援補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

補助金交付確定額          円

別記様式第１１号（第９条関係）

　真狩村長　宛

　   　　年　　月　　日付け真企第　　　号で交付額の確定のあった真狩村結婚新生活支援

補助金について、下記のとおり請求します。

円

【補助金請求対象期間】

（    　　年　　月から    　　年　　月までの　　月分）

【補助金の振込先】

※口座名義については必ず請求者氏名と一致すること。

口座番号

口座名義

（フリガナ）

金融機関

預金の種類

真狩村結婚新生活支援補助金交付請求書

記

請求金額

銀行・金庫

組合・農協
支店名

本店・支店

本所・支所

    　　年　　月　　日

住 所

氏 名

電話番号

普通・当座・その他（　　　　　）